CITTA'  DI  TORINO 49.473,52 31/12/2024 Contratto di affitto tra Citta' di Torino ed ENGIM PIEMONTE per la 
concessione di locali di proprieta' della Citta' di Torino, siti in Torino

Via Torrazza Piemonte, 12 - Contratto registrato all'Agenzia delle

Entrate- Ufficio Torino 1  il 21/05/2021  al n. 2856 serie 3
Canone annuo di Euro 39.926,48 (trentanovemilanovecentoventisei/48)
determinato in applicazione dell'art. 6 del Regolamento Comunale n. 214  per
la concessione di beni immobili ad Enti ed Associazioni,  a fronte del valore di
 mercato, determinato dall'Ufficio Valutazioni in euro 89.400,00 (ottantanove-
 milaquattrocento/00). Durata dal 01/06/2021 al 31/05/2027

CITTA'  DI  TORINO 9.400,00 31/12/2024 Contratto di affitto tra Citta' di Torino ed ENGIM PIEMONTE per la 
concessione di locali di proprieta' della Citta' di Torino, siti in Chieri

Strada Pecetto, 34  - Contratto registrato all'Agenzia delle
Entrate- Ufficio Torino 1  il 14/02/2017 al n. 857 serie 3
Canone annuo di Euro 9.400,00 (novemilaquattrocento/00)
determinato in applicazione dell'art. 6 del Regolamento Comunale per
la concessione di beni immobili ad Enti ed Associazioni, corrisponden-
te al 50% del canone annuo di mercato, valutato in euro 18.800,00
(diciottomilaottocento/00 euro) come approvto con Deliberazione 
della Giunta Comunale in data 06/08/2013 mecc.n. 2013 03809

Durata del contratto dal 01/10/2013 al 30/09/2021 dal 01/10/2021  vacanza contrat-

INCENTIVI DI STATO PER ASSUNZIONI 53.070,20 31/12/2024
Incentivi  assunzione  Legge di Bilancio 2021 (Legge 30 dicembre 2020 n.